
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: az Abony Városi Termálfürdő 2013. évi díjainak megállapítása 

 

350/2012. (XI.29.) számú Képviselő-testületi határozati javaslata  

az Abony Városi Termálfürdő 2013. évi díjainak megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Városi Termálfürdő díjait 2012. január 01-től az 

alábbiakban határozza meg: 

 

Napijegy 2013. év 

Gyermek (3-6 év)  550,- Ft 

diák, nyugdíjas 770,- Ft 

felnőtt 1.155,- Ft 

családi napijegy (2 felnőtt, 2 gyermek) 3.685,- Ft 

minden további gyermek 440,- Ft 

 

 

Napi jegy 16:00 óra után 30 % kedvezmény 2013. év 

gyermek (3-6 év) 385,- Ft 

diák, nyugdíjas 550,- Ft 

felnőtt 825,- Ft 

családi napijegy (2 felnőtt, 2 gyermek) 2.350,- Ft 

minden további gyermek 275,- Ft 

 

 

Heti Bérlet 2013. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 3.960,- Ft 

felnőtt 6.050,- Ft 

 

 

Havi bérlet 2013. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 13.750,- Ft 

felnőtt 19.580,- Ft 

 

 

Fürdőbérlet egész nyárra 2013. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 34.980,- Ft 

felnőtt 52.800,- Ft 

 

 

 

10 napra szóló bérlet 2013. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 5.445,- Ft 

felnőtt 8.800,- Ft 



 

 

30 napra szóló bérlet 2013. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 19.800,- Ft 

felnőtt 24.640,- Ft 

úszó bérlet (6-8 óra vagy 18-20 óra) 7.150,- Ft 

 

 

Egyéb Díjak 2013. év 

Kabinjegy/nap 770,- Ft 

Kabin havi bérlet/ 30nap 7.590,- Ft 

Kabinbérlet (bungalow) 10.670,- Ft/m² 

Gépjármű parkolás/nap 1.089,- Ft 

Kísérő jegy 440,- Ft  

Rendezvény jegy 880,- Ft  

Napozóágy  330,- Ft  

Szauna jegy (csak szauna) 800,- Ft/fő  

Fürdőjegy szaunával 1.650,- Ft/fő  

Gépkocsi parkoló bérlet egész szezonra 20.000,- Ft  

 

A fenti díjak az Áfa-t tartalmazzák. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete iskolai tanóra keretében a diákoknak a belépő jegyet 200,- Ft-ban 

határozza meg. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete lehetőséget biztosít az egyesületek számára 30 napos úszóbérletet 

megvásárlására. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő–testületének 358/2011. (XI.29.) számú Képviselő-testületi határozatát hatályon 

kívül helyezi 2012. december 31 napjával. 

 

 

 

 

Határidő:  2013. január 01-től 2013. december 31.ig   

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Abokom Nonprofit Kft. 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztály 

 Abokom Nonprofit Kft. 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


